ИП Ковалайнина У.С.
Центр развития ребенка  «Солнышко»
_________________________
_________________________

Заявление

Прошу Вас сохранить место в детском саду за моим ребенком, ___________________
_________________________________________________________________________
на период отпуска с ___________________________ по __________________________
________________________________________________________________________

«___» _______________ 20___ г.                                        ____________/______________